Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
сорок вторая сессия

[image: ]от 17 декабря 2025 года

Об установке памятных досок в память об участниках Великой Отечественной войны, участниках CBO Барсукова Апдрея Андреевича, Ивановой Таисии Диодоровны, Косарева Николая Петровича, Лободанова Геннадия Федоровича, Карнаухова Петра Семеновича, Климова Михаила Анатольевича, Зотова Михаила Ильича, Дмитриенко Ильи Афанасьевича, Голубенко Марии Никопаевны, Куровского Александра Егоровича, Ометова Константина Ивановича, Симонова Виталяя Александровича, Мананова Хираздина Хаснутдиновича, Попова Бориса Михайловича, Комаринской Таисии Корнеевны

В соответствии с Положением «О порядке установки, содер›гания и сохраневил памятньтх знаков и памятных (мемориальньlх досок) на территории города Оби Новосибирскогі области», утвержденного рсшением семнадцатой сессив Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 30.05.2018 №220, руководств) ясь статьей 20 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирскогі области, Совет депутатов
РЕІНИЛ:
1. Установить памятные доски в пагіять об участниках Великой Отечественной войны и участниках CBO:
1.1. Барсукова Андрея Андреевича на доме N‹ 8 по ул. ЖКО а/п;
1.2. Ивановой Таисии Диодоровтlы на доме N.° 68 по ул. Геодезической,
1.3. 	Косарева Николая Петровича на доме N° 127 по ул. Военнътй городок (јзасад Новосибирской духовной семинарии);
1.4. Лободанова Геянадвя Федоровича на доме № 3 по ул. Геодезической;
1.5. l€арнаухова Петра Семеновича на доме N* 68 по ул. Геодезическая;
1.6. Климова Михаила Анатольевияа (участник CBO) на доме № 140/1 по 5 л. 2-я Северная;
1.7. Зотова Михаила Ильича на территории МБОУ ткола 3° 2;
1.8. Дмитриенко Ильи Афанасьевича на доме № 26 по улице ЖКО а/п;
1.9. Голуfiенко Марии Николаевны ва территории МБОУ ші‹ола N. 2;
1.10. Куровского Алексаllдра Егоровича на территории МБОУ Школа N° 60;
1. ї 1. Ометова Копстантина Ивановича на доме № 16 по ул. ЖКО а/п;
1.12. Сггионова Впталия Александровича на территории МБОУ Школа N° 2;
1.13. Маванову Хираздина ХаснУтдиповича яа территории MEOУ Школа № 60;
1.14. Попова Бориса Михайловича па территории МБОУ Школа № 26;
1.15. Комаринской Таисии Корнеевіты на территории МБОУ LUкoлa N.° 60,
2. Настоящее решение вступает в силу со дяя его принятия.
3. Контроль	за испозтнегіием	настоящего	решения	возложить	на постояняуіо комиссию по социальной политике (Н.Ф. Зайцева).

Председатель Совета депутатов
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg
. 'onppiretin